**17 Berne]** Revera hoc opus non magis ‘est impressum Bernæ’ quam ‘Romæ stampato’ (cf. Ind. edd. n. 5.), sed subscriptio posita est, ut denique Bernense scelus commemoraretur, ubi quattuor lucernæ prædictorii ordinis e rogo totam Helvetiam inluxerunt a. 1509., post quod tempus edito Speculo oculari Hochstratus contra Capnionem in scenam prodiit. cf. Cons. chronol. ad a. 1511.— Recentior, a. 1556. primum adposita subscriptio volumen alterum Romæ impressum et ab ipso papa in Vaticano palatio, cuius ala adhuc nomen *Belvedere* gerit, confirmato privilegio munitum esse mentitur, ut voluminis primi tria priora exempla sese Veneta mentita fuerant. cf. ad 61<sup>26</sup>.